
Město Třemošnice 
Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, telefon 469 611 115 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 6, zákona č. 137/2006 Sb., 

v platném znění 
 

Zadavatel: Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, Třemošnice, 538 43, IČ 00271071 

  

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Bubeník, starosta, bubenik@tremosnice.cz , tel.: 469611114, 

603886983 (ve věcech technických) 

  

Předmět zakázky  

Rozšíření stávajícího místního drátového rozhlasu o další moduly (hnízda) s bezdrátovým 

příjmem v Třemošnici   

 

Informace a podmínky pro zpracování nabídky 

Stávající stav: 

- místní rozhlas je rozveden zemním či nadzemním vedením, ústředna na MěÚ 

v Třemošnici (DEXON JPA 1700, mikrofon, CD přehrávač) 

- reproduktory zpravidla umístěny na stožárech veřejného osvětlení 

- jsou cca 4 lokality, kde místní rozhlas není slyšet a není možné tam zajistit drátový 

rozvod 

- všechny nepokryté lokality jsou přímo ve městě, nejedná se o místní části Třemošnice 

(do cca 1 km vzdušnou čarou od MěÚ) 

- stávající řešení drátového rozhlasu nám servisuje místní elektro firma 

- nemáme přesný soupis a místo stávajících reproduktorů 

 

Naše představa: 

- stávající drátový rozhlas ponechat, rozšířit ústřednu na MěÚ o nezbytné prvky pro 

bezdrátové vysílání a antény na střeše (ústředna rozhlasu je v posledním podlaží pod 

plochou střechou) 

- možnost rychlého vysílání v krizových situacích, digitální řešení ústředny 

- posoudit stávající rozmístění reproduktorů 

- instalovat bezdrátová hnízda na sloupy veřejného osvětlení v hluchých lokalitách 

- požadujeme záruku 5 let na instalované zařízení 

- servis zařízení do 72 hodin 

 

Termín a místo realizace 

- nejpozději do 30.4.2015 

 

Obsah a forma nabídek - uveďte   

- rozšíření rozhlasu o 4 bezdrátová hnízda s možností v budoucnu dalšího rozšíření 

- popis technického řešení (technické parametry zařízení) 

- celkovou cenu (odděleně DPH) 

- zda jste příp. i výrobcem dodávaného zařízení 

- servisní podmínky  

- reference o provedených realizacích 

 

mailto:bubenik@tremosnice.cz


Místo a termín pro podání nabídek 

- do 2.2.2015 do 10.00 hodin 

- Městský úřad, Náměstí Míru 451, Třemošnice, 538 43, osobně nebo doporučenou 

poštou k rukám tajemnice – RNDr. Janě Kočové, v zalepené obálce s označením 

„místní rozhlas“ 

 

Hodnotící kritéria 

- nabídková cena  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo nabídku zrušit, měnit případně neuzavřít smlouvu se 

žádným zájemcem. 

 

 

 

 

     Ing. Miroslav Bubeník  

  starosta města Třemošnice 

 

V Třemošnici dne 22.1.2015        

 

 

 


